Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0583/2024
Em, 02 de setembro de 2024

SOLICITA A EXMA. SRA. PREFEITA
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E DEMAIS
MELHORIAS DE PAVIMENTAÇÃO NA AVENIDA
DA PAZ LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM
ESPERANÇA,  NESTE MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmª Sra. Prefeita solicitando recapeamento asfáltico e demais melhorias de
pavimentação na Avenida da Paz localizada no Bairro Jardim Esperança, neste
Município

Sala das Sessões, em 02 de setembro de 2024.

JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem como objetivo atender a população que vem sofrendo
com o estado desse trecho da nossa cidade.

Visto o interesse e as necessidades acima expostas e sendo justa a causa,
solicitamos aos Nobres  Vereadores desta Casa que se empenhem na aprovação desta
Indicação.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo